ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1001  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày    30  tháng 8  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại hội Thi đua quyết thắng
Lực lượng vũ trang tỉnh Lai Châu, giai đoạn 2013-2018

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Thực hiện Hướng dẫn số 974/HD-CCT, ngày 27/4/2018 của Cục Chính trị Quân khu 2 về “Tổ chức Đại hội Thi đua quyết thắng cấp trên trực tiếp cơ sở, giai đoạn 2013 - 2018”.
Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lai Châu.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại hội Thi đua quyết thắng lực lượng vũ trang (LLVT) tỉnh Lai Châu, giai đoạn 2013-2018, gồm các đồng chí có tên sau:
a) Đoàn Chủ tịch

1. Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu.
2. Đồng chí Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lai Châu.
3. Đồng chí Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lai Châu.
4. Đồng chí Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
5. Đồng chí Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự Tự vệ UBND huyện Than Uyên.
b) Thư ký Đại hội

1. Đồng chí Trưởng ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lai Châu.

2. Đồng chí Phó trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng – Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu.
Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn Chủ tịch, Thư ký Đại hội

a) Nhiệm vụ của Đoàn Chủ tịch

Điều hành các nội dung, chương trình của Đại hội

b) Nhiệm vụ của Thư ký Đại hội

Tổng hợp, ghi chép nội dung, tiến trình, hoàn thiện báo cáo Đại hội

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC.
	CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Đỗ Ngọc An